МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.08.2013г.

№ 35
	О внесении изменений в постановление МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения от 01.10.2012 года № 43 «Об установлении минимального

размера совокупных выплат»

Для приведения в соответствие с действующим нормативным правовым актом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Пункт 2 постановления МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения от 01.10.2012 года «Об установлении минимального размера совокупных выплат» изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что с 1 августа 2013 года в муниципальных учреждениях муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» всех типов совокупные выплаты за месячную норму рабочего времени и месячную норму труда (трудовые обязанности), включающие оклад (должностной оклад), надбавки стимулирующего и компенсационного характера, (включая  районный коэффициент и процентную надбавку за стаж работы в районах Крайнего Севера и  приравненных к ним местностях), не могут быть ниже двукратного минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом.»

Глава Вертикосского

сельского поселения:

О.В.Лемешева